
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 6397 

Odpadkový koš bez stojiny – 42 l 

 

 

 

 

 
(Ilustrační fotografie) 
Technická data 

Materiál   Ocel  
Objem   42 l 
Hmotnost   7,4 kg  
Průměr nádoby   329 mm 
Hloubka   375 mm 
Výška    567 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z pozinkovaného ocelového plechu. 
- Koš je vyroben z ocelového plechu o tloušťce 0,8 mm. 
- Krytka je vyrobena z nerezového plechu o tloušťce 0,5 mm 
- Závěs je vyroben z plechu o tloušťce 2 mm. 
- Tvar a umístění vhozů zajišťují ochranu před dešťovou vodou a vhazování nadměrných předmětů. 
- Výklopné dno umožňuje snadné vyprazdňování bez manuálního kontaktu s odpadky. 
- Spodní víko se otevírá pomocí univerzálního zámku. 
- Koš je vybaven popelníkem s krytkou z nerezového plechu. 
- Povrchová úprava je provedena lakováním. 

 

Barevné provedení 

- 6397-1 (Modré), 6397-2 (Zelené), 6397-3 (Černé), 6397-6 (Červené)   

Určení  

- Určeno ke sběru běžného odpadu. 

Dodatky 

- Koš může být umístěn ve volném prostranství, jen pokud je opatřen  
zastřešením a bude alespoň částečně chráněn proti vlivům počasí. 

- Uchycení na sloupek se provádí pomocí motex pásek nebo  
spojovacího materiálu, který není součástí dodávky. 

- Možnost dokoupení stojiny – typ 6999. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

